
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР ДЕЛЧЕВО ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ: ДЕЛЧЕВО, БЕРОВО И ПЕХЧЕВО И МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 година, 
согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната служба на 
Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во изборниот процес 
и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат документ за платена 
членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000035 ЖАКЛИНА СТАНОЕВСКА 

2 0000037 ЈАДРАНКА АТАНАСОВА 

3 0000044 РУМЕНКА СТАНОЕВСКА 

4 0000045 КОСТА ПАНДОВ 

5 0000047 СНЕЖАНА МАРКОВСКА 

6 0000048 МИТКО ЈАНКОВСКИ 

7 0000050 ВЛАДО ШАХПАСКИ 

8 0000052 ВЕСЕЛИНКА ИВАНОВА 

9 0000053 АНЕТА СИМОНОВСКА 

10 0000054 БИЉАНА КИТАНОВСКА МАЛЕШЕВСКИ 

11 0000055 ДИМИТАР МАЛЕШЕВСКИ 

12 0000060 ЈАГОТКА ПЕТРОВСКА АНГЕЛОВА 

13 0000061 ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА АНГЕЛОВА 

14 0000685 СТОЈАН ПЕТРОВСКИ 

15 0000787 ЛЕНЧЕ МИТРЕВСКА-ДОНЕВСКА 

16 0001068 ДРАГАН ЈОВАНОВСКИ 

17 0001969 ГАБРИЕЛА АРМЕНСКА 

18 0002082 ДЕЈАНЧО ЃЕОРГИЕВСКИ 

19 0002111 ЗДРАВКО МИЛЕНКОВСКИ 



20 0002162 АНЕТКА РИСТОВА 

21 0002317 МАРИЈА КОЖАРСКА 

22 0002405 БИЉАНА БОЈЧОВСКА 

23 0002441 МАРИЈА АРСОВА АПОСТОЛОВСКА 

24 0002537 ВАНЧО АПОСТОЛОВСКИ 

25 0002566 МИРОПКА ЧУЧУРСКА 

26 0003196 ДИЈАНА АНГЕЛОВСКА СИНАДИНОВСКИ 

27 0003273 КИРИЛ ХРИСТОВ 

28 0003458 ЗОРИЦА РИЗИНСКА ШАХПАСКА 

29 0003585 СЛОБОДАН РУШКОВСКИ 

30 0003832 * ДРАГАНА КАЛАЏИСКА ЗАХАРИЕВ 

31 0003896 * НАТАЛИЈА ДИМИТРОВСКА 

32 0004011 * ВИОЛЕТА МУРТОВСКА 

33 0004139 * СИМОН НАЏЕНСКИ 

34 0004185 * АНА КАЦАРСКА ЦРНЕВСКА 

35 0004187 * ЉУПЧО БИКОВСКИ 

36 0004246 * САРА ТРАЈАНОВА 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не може 
да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 


